附件1：
	中国石油大学（北京）XX学生组织/社团

成立功能型团支部申请表

	组织
名称
	中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部

	团员
人数

	指导
老师

	情 况 简 介

	校 团 委 意 见
	（盖章）
年
    月
  日

附件2：
关于召开XX学生组织/社团

功能型团支部第一次团员大会的请示
共青团中国石油大学（北京）委员会：

中国石油大学（北京）XX学生组织/社团共有学生XX人，其中共青团员XX人。依据《中国共产主义青年团组织工作条例（试行）》《中国共产主义青年团普通高等学校基层组织工作条例》等文件的有关规定及工作要求，决定成立中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部，并拟于2025年12月XX日召开第一次团员大会。现就有关事项请示如下：
一、大会召开的时间、地点

时间：2025年12月XX日
地点：XXXX

二、大会的主要任务

选举产生中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部第一届委员会

三、大会的主要议程

（一）听取中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部筹备组的工作报告；

（二）选举产生中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部委员和书记；

（三）研究支部近期工作内容，明确任务分工。

四、委员、书记候选人名额及产生办法

根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》的有关规定，拟出席中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部第一次团员大会的正式团员共XX名。

（一）中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部第一届委员会拟由3名委员组成，候选人建议名单为：张三、李四、王五、赵六、孙七，其中差额2名。委员实行无记名投票差额选举，由中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部第一次团员大会选举产生。

（二）中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部第一届委员会拟设书记1名，候选人建议名单为：张三。书记实行无记名投票等额选举，由中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部第一次支部委员会选举产生。
以上请示当否，请批复。
中国石油大学（北京）XX学生组织/社团功能型团支部筹备组

2025年12月XX日

附件3：
	中国石油大学（北京）功能型团支部汇总表

	序号
	团支部名称
	指导老师
	团支部书记
	组织委员
	宣传委员
	组织/社团
人员总数
	团员人数

9